6arTrepchnsan 50 m peByLLUKU

AsTop: Administrator
14.11.2013 09:47 -

50 m. 6aTrepchnan, XiHku

NeNe [lpisBuie iM"a cnopTcMBikaHapoLX.

1 MaHakoBsa AHacTacis 1999

AkBa-Ctap LWIBCM m.Kuesa 02887

Tp.30notapescbka B.I"., dicenko J1.1.

o CragHik HOnis 2000

Tp.XpyneHko O.B..EmenbaHeHko IM.B.

Pospsan

MC

MC

MC
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3 CwmipHoBa Mapraputa 1998 MC

Tp.30onotapescbka B.I'., EMenbsaHeHko IM.B.

4 Skyba OpuHa 1998 MC
5 Mineubka SAHa 1998 KMC
AkBa-Ctap LWIBCM,PBY ®K 03016 KMC
6 Pyranb lNoniHa 1998 I
AkBa-Ctap
03054 I
7 Konendikosa TeTaHa 2000 I
AkBa-Ctap LLIBCM m.Kuesa 03113 I
g Kypcrak KatepuHa 1999 I
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03127

AkBa-Ctap

AkBa-Ctap
03173

PBY®K

AkBa-Ctap

03266

c/k "Hayka-cnopt"

03273

Aksa-Ctap

03358

10

11

12

13

14

15

16

I
Bybena "aHHa

WBCM m.Knesa

["nywenko OneHa

I
MopoToBa Hagis

03173
BactokoBa KceHis

WIBCM m.Knesa

tO30dbeHko lNoniHa

[l
Macntok CsiTnaHa

I
Mazyp €nizaseTta

LWIBCM,PBY ®K

lWeninosa OneHa

1998

03148

1999

1999

2001

03175

2001

2000

1999

03275

2000

KMC

3/6



6arTepdonsn 50 M peByLUKN

AsTop: Administrator
14.11.2013 09:47 -

c/k "Hayka-cnopt"
03502

03599

03803

c/k "Hayka-cnopt"
03843

03876

03895

c/k "Hayka-cnopt"
04291

04329

17

18

19

20

21

22

23

24

KosiHa BikTopis

[l
[TomoH O nis

I
MoTteesa OapuHa

1l
Ctynak OapuHa

1l
Icankosa KaTtepuHa

1l
Lsabin Odapis

1l
MpoueHko Banepis

ltoH
Oveak Mapis

[toH

1999

2001

2001

2002

2002

2003

2002

2003
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o5 bunuuk Onbra

04633 ltoH
nk [ naBHuK lpnHa

nk Jles €BreHis

AkBa-Ctap LWIBCM m.Kuesa

nk KyHueswud MNoniHa

BBY®K 03198

K UntenbHuk €nasseta

IhBacnopT,c/k "Hayka-cnopt"

03970
nk KanawHuk AnedptrHa
AkBa-Ctap
IK
AHppe BepoHika 2005
LK
MNMobueaHeub Mapis 2001

1998

1996

1995

03192

1997

1994

1995

MCMK

MC

MC

KMC

KMC

YkpaiHa

3CY
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HA
'ymeH Mapis
c/k "Hayka-cnopt"

HA

CaByeHko Onbra

HA

2001

2003

OcsiTa
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